
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                

«Средняя общеобразовательная школа №13» 

ПРИКАЗ  

         20 марта 2025 г.                                                            № 38 

п. Светлый 

О внесении изменений в Положение о правилах приема граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования  

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

04 марта 2025г. №171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации  от 2 сентября 202г. № 458», письмом управления 

образования АНМО СК от 18.03.2025г. № 819 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Внести в Положение о правилах приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в МОУ СОШ №13 прилагаемые изменения, которые вносятся 

в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 2 сентября 202г.  

№ 458. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

И.о директора МОУ СОШ №13              М.М. Григорьева  


	ПРИКАЗ
	И.о директора МОУ СОШ №13              М.М. Григорьева

